
      Página                   SOSSEGO/PB  –  09  DE JULHO DE 2020                  ANO – XX              EDIÇÃO Nº 730A 

 

 

Rua Horácio Ferreira, nº 167, Centro, Cep 58177-000-Telefone (083) 3643-1067 ou 1066 E-mail: pmsossego@hotmail.com    www.sossego.pb.gov.br 

 

1 

 
 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOSSÊGO 
  

RESULTADO FASE HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 

00004/2020 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM 

CONTABILIDADE PÚBLICA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

ASSESSORIA TÉCNICA CONTÁBIL, ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA E 

ADMINISTRATIVA PARA ATENDER A MUNICÍPIO DE SOSSEGO - PB.  

LICITANTE HABILITADO: CENCAP - CENTRO DE CONTABILIDADE 

PUBLICA LTDA - ME. Dos atos decorrentes do procedimento licitatório, 

caberão recursos nos termos do Art. 109, da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas 

alterações. Comunica-se que, em não havendo interposição de recursos, a sessão 

pública para abertura dos envelopes Proposta de Preços será realizada no dia 

17/07/2020, às 09:30 horas, no mesmo local da primeira reunião. Maiores 

informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, Rua 

Horácio Ferreira, 167 - Centro - Sossego - PB, no horário das 08:00 as 12:00 

horas dos dias úteis. Telefone: (083) 3643-1066. E-mail: cplsossego@gmail.com.  

Sossego - PB, 08 de Julho de 2020 

AUDIENE RODRIGUES DA COSTA MEDEIROS 

Presidente da Comissão 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOSSÊGO 

  

RESULTADO FASE HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 

00005/2020 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA E/OU JURÍDICA, COM 

NOTÓRIA ESPECIALIDADE NO CAMPO DO DIREITO 

ADMINISTRATIVO, DIREITO PÚBLICO E DIREITO PREVIDENCIÁRIO, 

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE ASSESSORIA, 

CONSULTORIA E ADVOCACIA JURÍDICA, PELO MUNICÍPIO DE 

SOSSEGO/PB.  LICITANTE HABILITADO: EDVALDO PEREIRA GOMES.  

LICITANTE INABILITADO: JOHNSON ABRANTES - SOCIEDADE DE 

ADVOGADOS. Ao inabilitado, fica concedido prazo de oito dias úteis para 

apresentação de nova documentação de habilitação, nos termos previsto no § 2º 

do Art. 48 da Lei 8666/93. Dos atos decorrentes do procedimento licitatório, 

caberão recursos nos termos do Art. 109, da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas 

alterações. Comunica-se que, em não havendo interposição de recursos, a sessão 

pública para abertura dos envelopes Proposta de Preços será realizada no dia 

22/07/2020, às 09:30 horas, no mesmo local da primeira reunião. Maiores 

informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, Rua 

Horácio Ferreira, 167 - Centro - Sossego - PB, no horário das 08:00 as 12:00 

horas dos dias úteis. Telefone: (083) 3643-1066. E-mail: cplsossego@gmail.com.  

Sossego - PB, 08 de Julho de 2020 

AUDIENE RODRIGUES DA COSTA MEDEIROS 

Presidente da Comissão 

 

 

 

mailto:pmsossego@hotmail.com

